

**Årsredovisning för**  
**Psykolog Anders Fenander AB**

559104-1446

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Fenander  
Styrelseledamot

2023-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psykolog Anders Fenander AB, 559104-1446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utföra psykologisk behandling, utredningar och utbildning inom psykologiområdet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 39% jämfört med föregående år vilket beror på minskad verksamhet i bolaget under räkenskapsåret.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	430	707	696	596
Resultat efter finansiella poster	-140	196	44	8
Soliditet %	63	83	71	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 121	153 624
Balanseras i ny räkning		153 624	-153 624
Årets resultat			-140 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 745</b>	<b>-140 108</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	237 745
Årets resultat	-140 108
<b>Summa</b>	<b>97 637</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	17 637
<b>Summa</b>	<b>97 637</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		429 723	706 591
Övriga rörelseintäkter		33 130	49 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>462 853</b>	<b>756 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-195 889	-148 739
Personalkostnader	2	-407 042	-412 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-602 931</b>	<b>-560 756</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-140 078</b>	<b>195 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 108</b>	<b>195 510</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 108</b>	<b>195 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 886
<b>Årets resultat</b>		<b>-140 108</b>	<b>153 624</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	20 232
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 232</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 232</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 264	41 905
Övriga fordringar		3 888	18 243
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 152</b>	<b>60 148</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		210 328	268 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 328</b>	<b>268 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 480</b>	<b>328 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 480</b>	<b>348 991</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		237 745	84 121
Årets resultat		-140 108	153 624
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 637</b>	<b>237 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 637</b>	<b>287 745</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 266	0
Skatteskulder		16 336	29 793
Övriga skulder		23 481	21 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 760	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 843</b>	<b>61 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 480</b>	<b>348 991</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Anders Fenander*

2023-01-31

Anders Fenander

Datum

Styrelseledamot